

Asia: VN/12404/2021

Lausuntopyyntö: Luonnos valtioneuvoston asetukseksi valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi vuosina 2021–2028

Lausunnonantajan lausunto

1. Palaute/kommentit luvusta 1

Kuntaliitto kiittää mahdollisuudesta lausua lakiesityksestä. Kuntaliitto pitää esitystä pääosin kannatettavana.

On hyvä, että tukien hallinnollista taakkaa pyritään keventämään ottamalla käyttöön yksinkertaistettuja kustannusmalleja, kuten kertakorvaus ja toimin-taympäristön kehittämiskorvauksessa mahdollinen palkkakustannusten perusteella myönnettävä prosentuaalinen tuki muille kustannuksille. Uusien kustannusmallien soveltamisen osalta jää kuitenkin epäselväksi, voiko hakija vaikuttaa korvausmuodon valintaan, vai onko se yksinomaan rahoituksen myöntäjän päätösvallassa. Niin ikään epäselväksi jää, voiko kertakorvauksena maksettavasta tuesta saada ennakkoa ja että missä määrin kustannusmalli vaikuttaa rahoituksen saajan raportointivelvoitteeseen ja hankekirjanpitoon.

2. Palaute/kommentit luvusta 2

Esityksen voimassaoloaikaan ajoittuu myös EU:n elvytyspaketin rahoituksen käyttö, jota käsityksemme mukaan on tarkoitus kohdentaa olemamassa olevien rahoitusinstrumenttien kautta. Edellä mainittuun liittyen on keskeistä, että asetusehdotuksessa esitetyt tukiprosentit mahdollistavat elvytyspaketin vaikuttavan ja tarkoituksenmukaisen kohdentamisen kaikkialla Suomessa.

3. Palaute/kommentit luvusta 3

Lausunnolla oleva asetusehdotus sisältää esityksen ELY-keskusten myöntämälle toimintaympäristön kehittämisavustukselle, jossa on päällekkäisyyttä aluekehittämislainsäädäntöön sisältyvän maakuntien liittojen myöntämän alueellisen kehittämistuen kanssa. Esitys laajentaa ELY-keskusten toimivaltaa maakuntien liittojen toimivallan puolelle. Tässä yhteydessä on syytä täsmentää kytköstä

aluekehittämislainsäädännön (HE47/2021) rahoitusasetusta siten, että alueellinen kehittämistuen säädös mahdollistaa yhä vaikuttavampien kehittämishankkeiden joustava toteutus tilanteessa, jossa hankekokonaisuudessa on mukana julkisten kehittäjä- ja tutkimusorganisaatioiden lisäksi yrityksiä. Yrityksillä pitää olla mahdollisuudet hyödyntää osaamisen kehittämisen hankkeita omassa liiketoiminnassaan myös maakuntien liittojen rahoittamissa hankkeissa.

4. Palaute/kommentit luvusta 4

-

Muuta palautetta asetusluonnoksesta

-

Huovinen Jarkko
Suomen Kuntaliitto